平成30年4月1日
南ケアマネット会員各位
南ケアマネット
会長　鹿見勇輔

平成30年度南ケアマネット定期総会のご案内

拝啓　陽春の候、皆さまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本会の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、平成30年度定期総会を下記のとおり開催致しますので、何卒ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具
記

日時　平成30年4月25日（水）13：30～14：10（受付13：00～）
場所　南区役所別館4階大会議室
議案　１．平成29年度事業報告
　　　２．平成29年度会計報告、監査報告
　　　３．役員の改選
　　　４．平成30年事業計画
　　　５．平成30年予算案
　　　６．その他

※定期総会終了後（～15：40）に南区地域包括支援センターとの交流会を開催します。

以上

　なお、準備の都合もありますので4月18日（水）までに出席人数を南ケアマネット事務局へご連絡ください。欠席される場合はFAXにて委任状をご提出ください。

【お問い合わせ】
一般社団法人広島県介護支援専門員協会広島市南区ブロック 池田美樹（ｴﾝﾊﾟﾜﾒﾝﾄ部長）
ＴＥＬ：　０９０－７５９６－５２３８　ＦＡＸ：　０８２－２５５－２９５５
メール：　admin@mcm734.onmicrosoft.com

南ケアマネット事務局行
（FAX : 082-255-2955）

委　任　状
南ケアマネット御中

私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、
平成30年4月25日（火）開催の平成30年度南ケアマネット定期総会における議決に関する一切の権限を委任します。

　　　　　　　　　　　　　   平成30年４月　　 日

事業所名

[bookmark: _GoBack]代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　㊞

※ 代理人の氏名がない場合は、会長に一任されたものとみなします。